
※令和４年３月６日連盟通達のコロナにおける感染拡大対策に従うこと。

（1日目） （2日目）

第53回日本少年野球夏季選手権大会　予選　（中学部）
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　　　　　　担当　今治中央ボーイズ

❷12:30

1

3

大洲ボーイズ

松山中央ボーイズ

開会式・開始式　　　　　　　無し
日時　令和４年　６月２５日（土）・２６日（日）・７月２日（土）予備日3・9日

1日目①②③の試合会場　　　宮窪石文化運動公園野球場　　　
1日目❶❷❸❹の試合会場　　今治市営球場　　
2日目①②試合会場　　　　　宮窪石文化運動公園野球場　　　　

（3日目）

① 9:30
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2日目❶❷試合会場　　　　　今治市営球場　　　

②11：30

③14：30

❶ 8：30

宇和ボーイズ

西条ボーイズ

愛媛松山ボーイズ

今治中央ボーイズ

宇和島ボーイズ

8

9

❸13：30

＊役員・選手システム登録締め切り日　６月１０日

　　❶ 9:30

②12:30

②11:30

③14:30

11

12

13

5

6

7

10

愛媛ボーイズ

松山城西ボーイズ

松山坊っちゃんボーイズ

新居浜ボーイズ

松山ボーイズ

2 さぬきボーイズ
①8：30

❹16：00

3日目準決勝・決勝戦試合会場　　今治市営球場　

① 8:304

高松ボーイズ

川之江ボーイズ

❷11：00
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